[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.05.2018 года № 104
п. Пробуждение
О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Новопушкинского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Новопушкинского муниципального образования от 05.03.2014 года № 35

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новопушкинском муниципальном образовании, утвержденного Решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 28.02.2014г. № 78/11-01,
администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Новопушкинского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Новопушкинского муниципального образования от 05.03.2014 года № 35:
1.1. пункт 3 дополнить словами «финансирование непредвиденных хозяйственных расходов и материальной помощи работникам органов местного самоуправления осуществляется на цели:
- проведения юбилейных мероприятий общегосударственного и местного значения;
- проведения встреч, выставок и семинаров областного и местного значения;
- оказания материальной помощи работникам органов местного самоуправления и гражданам, получающим пенсию за выслугу лет из бюджета Новопушкинского муниципального образования, в соответствии с нормативными правовыми актами Новопушкинского муниципального образования, или их родственникам (несчастные случаи, смерть работника, стихийные бедствия)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового отдела администрации (Жегалина Е.Р.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                         О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg